INDEX TABULARUM

Tab. I. Litterae Philippi II ad gubernatorem Mediolanensem.

Tab. II. Wladislaus, filius Sigismundi III.

Tab. III. Anna Maria, filia Sigismundi III.

Tab. IV. Litterae Fedori Ioanovič ad Philippum II.

T A B U L A E

PHILIPPVS DEI GRATIA REX HISPANIARVM

Anglia Francia et Burgundia. Regnumque Siciliae. Archiduchie Austriae. Provinciae Burgundie. Medialemque et Barbarie. Comitatus Flandriae. Tiroli et ceteris Provinciis. Proculque et fidelium suorum preclarum universum. Unde dignus est fidelis mox dictio Julius Seghers in cuius Inscriptione Romanae imperatoris Augusti (ex aliis quibus
libet) et Denique nobis taliter summi, in qua est hunc signo et nomine et armis uirorum frumentorum confederatum habemus probat, et non sine laude temporis gradus. At
utendo iuris iurando de fideitate ac pietate nec credidi, deinde lo affectu sinceritate fidei, ac in corporib[us] studiis quam imperatorem semper praecudens. Propter pri-
mamque diuinitatem propter queam ab eo honorata, ac m comitem Galathium captari intercepit. Quoniam teinac[us] duximus benevolentia, ac summa ipsius imperialis liberalitate iste
littera. Medicis invenit, h[ab]et nos translatos fuerit alicuius illius in his, et si nos se contulit pro pecunia negotiorum presentium seruacionis. Et Bona Regna Polonia corors
et consanguine ne traxi existimant. Numq[ue] en singulari studio perfractar[unt] et maxima probitas, ac uita integritas in eo conspecta est. Omittamus preferentia eius ingenitione
ad latum, et eruditissimum regnum oratione, seruicia, et finium obsequia, que nobis honestissim. et me, in futurum cum modo propter litteram, non subsumus, propterea quam
ipsi proceduntur. Ceteris alioznam, obversis literis omnes et rationes et retinete nostra sententia secretaris mediolaneni, et munere ipsius subsumus. Dignumque dedicavimus, tempore
aptus praeceptum, ex erga nostra scientia deliberata. Ac consuetudo nostra non mole pro proprio, et palustris plenitudine ipsum subsumus se p[ro]pter in secretarium h[ab]emus quod
recessione sua postmodum recipi lani segimus, assumimus et conservamus. Ita quod non hunc in arte huic modo muerem, et cum eum illi honore, amore, praeceptu[m] suis
omnino[n]t, et scire, et operari, agi, emulatur, quibus rite quondam secretarius Romanus f[or]s dicto optato, et consideri n[on] secreta sibi secretariae consti[tu]tis nulli admis-
si sunt ei fieri h[ab]ent, et nunc rite utendat, et servient, ut, tunc, et roubere poterit, et uuln[er]a omnia p[re]dicta exceptione remittat. Illas sumus Regi, illustris gubernatori,
magno metu[lo]ni, praeclarae generati, magno carcerario, Præsidioque ordinum Theatrinorum generali, ac alijs officiis, et subsumus mediolanensis Domini nostri Christi
anno ad nos ea res posuisse, ut actum velut secretarii in pacem etiam etas mediolanus secretarius factio[rum] forent, et mercant, ac ad arbitrium pacem, et
inductam manu[m] suam et sufficiant. Regi, salarium, conodus, et cetera iuris et iurandi spectantia, et legitime pecuniam salariale debitis temporibus ipsi respondent, et pec-
catae doceat restituiri possint. Hisq[ue] litteras et scriptas h[ab]emus obseruat, et exequuntur, nobis etiam usq[ue] in iurisdictione facta, in illarum testimonia et terrarum manu
natura subscriptarum. Et h[ab]emus litteris apparetne numeris, quod R[eg]is Regule dicta nostra. Præstatuimus etiam anno Domini millesimo octavo
scripta quinque annos circa, Regumque etiam natus, audierit his patrem, et ultro oris sententia omnia, in posteru[m] litteris, posterioris, rite, sicendam
liberat, et recte, et mis[er]ia d[omi]ni Regi, et Ecclesie Regi Legocie, a tergo regule etiam in privilegiis fatis, fo. 276. Et sigillatio sigilli magno Regi, appensa ab cordella, scribere et redi-
cere, et deo et g[ra]cie tribuere et tollere, iste, ac xxiiij. introscripta. H[ab]emus libellum prefatis instrumentis in manus Reverendi secretarii Romani postulati (assumptioni), ad hoc degustat
proposita. Et anno vii secretario C.

3. In Badiiar sibi conseruatis quondam sociis, si primi nro. lai p[ro]pria verecundia paro. sit rurli Viciorum ad Beatrum mediolani publicus imperiale authoritate
cautio. cuiuscum estudo et originali autentico supradicta concordare iurari per fidem subscripta editim c[on]cessione medicis locis dicitur sic uiginti mesis Februry 1788.

PS. Petrus Scaronus filius i. m. n. D. Laurentii Post' Steineris Decurio S. Viti. Sixtus in Zetilia. Natus in loco inter vici pueritate et deinceps in his
anno x. a. 12. m. 2. ad serice s. M. annos xvi cum pro fide suo obiit etiam cum signi mei abdicatione de regno anno f. m. 1585. A.D. LXXVII.

Nor丁inamus etiam ut se hodiernas huius anni collationes venerandi collegi dominorum et bariorum ne alienationem facimus, et alteriusnam suam
specialitatem dicimus. Hoc sequendum, et probum coram eis fuisse, et esse publicas legales et auctoritas medicis lani curiosi et in matricula
lacione et clareque probata. Quod est diversitas et senserentur. In locum enim, et scripturae et iudicis. Ab ipsam fuisse licet, et iudicata sit, non
falsa in presentacione, in hac causa est ex auctoribus, in quibus fidem habemus die vicesima quarto mensis februario 1588.

" o: Galler Galler No 3
Received by College of

TAB. II

(ex coll. monasterii « de las Descalzas Reales », Matriti)

*Wladislaus, filius Sigismundi III
regis Poloniae et Annae de Austria
(9.VI.1595 - 20.V.1648)*

(ex coll. monasterii « de las Descalzas Reales », Matriti)

*Anna Maria, filia Sigismundi III
regis Poloniae et Annae de Austria
(23.V.1593 - 9.II.1600)*

**FINITO DI STAMPARE CON I TIPI DELLA
TIP. EDIGRAF - ROMA TEL. 8271694
IL 27 LUGLIO 1968**

INSTITUTUM HISTORICUM POLONICUM ROMAE
VIA DEGLI SCIPIONI 284 - ROMA

ELEMENTA AD FONTIUM EDITIONES

- Vol. I — *Polonica ex Libris Obligationum et Solutionum Camerae Apostolicae.* Collegit J. LISOWSKI, pp. XV+292, 1960.
- Vol. II — « *Liber Disparata Antiqua Continens* » Praes. E. WINKLER, pp. XVIII+190, 19 tabulae, 1960.
- Vol. III — *Repertorium Rerum Polonicarum ex Archivo Orsini in Archivo Capitolino*, I pars. Coll. W. WYHOWSKA DE ANDREIS, pp. XVIII+162, 29 tabulae, 1961.
- Vol. IV — *Res Polonicae Elisabetha I Angliae Regnante Conscriptae ex Archivis Publicis Londoniarum.* Ed. C. H. TALBOT, pp. XVI+311, 9 tabulae, 1961.
- Vol. V — *Repertorium Rerum Polonicarum ex Archivo Dragonetti de Torres in Civitate Aquilana.* Ed. P. COLLURA, pp. XI+86, 4 tabulae, 1962.
- Vol. VI — *Res Polonicae Iacobo I Angliae Regnante Conscriptae ex Archivis Publicis Londoniarum.* Ed. C. H. TALBOT, pp. XI+396, 8 tabulae, 1962.
- Vol. VII — *Repertorium Rerum Polonicarum ex Archivo Orsini in Archivo Capitolino*, II pars. Coll. W. WYHOWSKA DE ANDREIS, pp. XIV+250, 11 tabulae, 1962.
- Vol. VIII — *Documenta Polonica ex Archivo Generali Hispaniae in Si-mancas.* I pars. Ed. V. MEYSZTOWICZ, pp. X+214, 7 tabulae, 1963.
- Vol. IX — *Res Polonicae ex Archivo Regni Daniae.* I pars. Coll. L. KOCZY, pp. XII+184, 8 tabulae, 1964.
- Vol. X — *Repertorium Rerum Polonicarum ex Archivo Orsini in Archivo Capitolino*, III pars. Coll. W. WYHOWSKA DE ANDREIS, pp. XVI+343, 12 tabulae, 1964.
- Vol. XI — *Documenta Polonica ex Archivo Generali Hispaniae in Si-mancas.* II pars. Ed. V. MEYSZTOWICZ, pp. VIII+287, 7 tabulae, 1964.
- Vol. XII — *Documenta Polonica ex Archivo Generali Hispaniae in Si-mancas.* III pars. Ed. V. MEYSZTOWICZ, pp. VI+294, 6 tabulae, 1964.
- Vol. XIII — *Res Polonicae ex Archivo Musei Britannici*, I pars. Relation of the State of Polonia, 1598. Ed. C.H. TALBOT, pp. XVI+175, 2 tabulae, 1965.
- Vol. XIV — *Collectanea e rebus Polonicis Archivi Orsini in Archivo Ca-pitolino*, I pars. Ed. W. WYHOWSKA DE ANDREIS, pp. VII+225, 3 tabulae, 1965.